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Universum konspirerar nu för att bränna bort gamla loopar

Skrivet i en chatt om brist på reaktion på delgivningar av olika självständighetsförklaringar:

"Det borde ha väckt frågor men de kan ej föreställa sig att det finns en annan världsbild än den de själva lever som är
given av en maffia för att utnyttja deras livsenergi.

De ser ej att de är deras tankebojor som håller fast dem i slaveriet."

Denna Fantasikris berörde jag på ett grundläggande plan redan 2007 i min bloggtext med just titeln Fantasikrisen.

En text skriven 10 år senare berör också det grundläggande:  "Det jag förstod som barn och sedan utvecklat".

Skrivet i en chatt om olika metoder för att försöka få rätt gentemot ett system som inte vill ge rätt:  "Det är samma loop ni
erbjuds, ej väg ut ur loopen."

Universum konspirerar nu för att bränna bort dessa gamla loopar.  Det är inte metoder utan grundläggande förståelse
som kan rädda oss.  Fantasikrisen texten slutar, "Vi behöver växa upp, och sluta med maktspelen från skolgården, där
den kreative trycks ned i skiten igen.  Om vi någonsin kollektivt ska kunna komma upp ur skiten."  Jag glömmer aldrig
denna formulering, insikten den uttrycker är grundläggande.

Att få rätt ska aldrig behöva vara fråga om argumentationsskicklighet eller skicklighet i systemklättrande.  Det ska räcka
med att det är sanning som uttrycks och att andra försöker förstå, och kan lyckas med det.

Följade citat gjordes i en chatt ur Fantasikrisen texten:

"Detta självständiga tänkande, tillsammans med tillräckligt av realistisk insikt i de krafter som inte vill att människor ska
må bra eller ha det bra, hjälper för att inte omedvetet gå rakt på dem, där de finns i alla system.  Dessa krafter som
hatar det ädla, det högre, det osjälviskt tjänande för allas bästa.  Dessa krafter som inte en gång kan tåla att andra gör
saker av kärlek och äkta generositet, då detta påminner dem om deras egen systematiskt borttränade mänsklighet.  En
sådan insikt och självständighet är början till lösningen på den enda riktigt reella krisen, Fantasikrisen."

Citeringen åtföljdes av denna kommentar:  "Det du gör bra är att förklara det som ses som mystiskt som aldrig kan
förstås och därför ej kan relateras till, som skapar uppfattning om att det gudomliga är utom / bortom oss."

Konspiration mot rättigheter börjar nu komma upp till ytan.  Rent konkret, i språket, se t.ex. hur Elon Musk svarade på
ett Tweet om 18 U.S. Code § 241 - Conspiracy against rights, jag bloggade om det i "Den revolutionära amerikanska
konstitutionen".  Detta grundläggande uttryckte jag även i  "Det jag förstod som barn och sedan utvecklat" texten: 
"påtvingad lydnad till andras idéer är mobbing & trakasserier och inte acceptabelt.  Det spelar ingen roll hur stora
mobbargängen är, det de gör är inte acceptabelt.  Alla som tror att de måste tvinga dig att lyda andras idéer sysslar med
att trakassera och mobba dig.  Vare sig de vet varför de mobbar eller inte så gör de detta för att tvinga dig att lyda den
lydnadskultur som i sin tur är orsak till att det så att säga är praktiskt och rationellt att hjälpa till med mänsklighetens
självutrotande, men opraktiskt att arbeta för en värdig värld."  Det kan noteras att svenska domstolar och andra så
kallade myndigheter är, som det måste förstås utifrån deras övriga verksamhet i förhållande till det delgivna, delgivna
om sin medskyldighet i sådan konspiration genom förklaringar som:  "Den som ej står under förmyndare behöver ej
något slags tillstånd, såsom t.ex. "körkort" eller dylikt.  Genomgången träning i kunskapskrävade sysslor och att vara
medicinskt tillräckligt kapabel kan dock motiveras naturrättsligt."  (MSS Notistj., 15 februari -22.)  Nu har ej den
amerikanska konstitutionen etablerats i Sverige men det är ändå intressant att tänkandet kommer upp och pekas på,
som i 18 U.S. Code § 241 att de som konspirerar mot rättigheter kan dömas till fleråriga fängelsestraff eller om död
resulterar av kränkningen, till livstids fängelse eller dödsstraff.

Kränkningar är kränkningar, oavsett med hur mycket självlögn och förnekelse den kläds.  Det ska räcka att påtala
förhållandet så att andra ges tillfälle att försöka förstå, men när sådana försök ej görs blir universum tvingat att ta till
större släggor.  Den världskris vi nu lever i syftar ytterst till att väcka de som låtsas sova.
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        { Click above for video. }
 
"My purpose for sharing this message is not to try to do anything against them, to change them - their program is in place.
My purpose for telling you this message is so that you drop this mess you've been believing in.
Because the thing that makes them powerful is the fact that the world believes their stories!
 
If I was writing myself into HIStory,
I would make myself God's chosen, too.
If I was writing myself into history, yeah, I'm special to God.  And anybody that mess with me, God will kick you behind.  I would tell
you if you bless me, Goda bless you.  If you curse me Goda curses you.
 
The [khazarian] man's propaganda has made him master of the world.  And all those who have come in contact with it and accepted
it, becomes his slave.
How many of you came in contact with his propaganda?  Some of you live in his propaganda!  Some of you will still give your life to
defend his propaganda!
From his bible to his newspaper."
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